

# Kongevejen 155 ApS

c/o Ulrik Lundsryd  
Skovvej 84  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 36 44 46 06

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

---

Ulrik Lundsryd  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kongevejen 155 ApS  
c/o Ulrik Lundsryd  
Skovvej 84  
2920 Charlottenlund

Telefon: 40138690

CVR-nr.: 36 44 46 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 25. november 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.131.317, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.936.159.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets omsætningsaktiver er lavere end den kortfristede gæld. Der henvises til note 8 herom.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.340.531</b>	<b>1.298.476</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.340.531</b>	<b>1.298.476</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>420.480</u>	<u>6.412.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.761.011</b>	<b>7.710.476</b>
Finansielle indtægter	3	247.489	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-556.406</u>	<u>-405.200</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.452.094</b>	<b>7.305.276</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-320.777</u>	<u>-1.610.312</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.131.317</u></b>	<b><u>5.694.964</u></b>
Foreslået udbytte		0	6.500.000
Overført resultat		<u>1.131.317</u>	<u>-805.036</u>
		<b><u>1.131.317</u></b>	<b><u>5.694.964</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	2,6	<u>28.000.000</u>	<u>27.500.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>28.000.000</u></b>	<b><u>27.500.000</u></b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>6.347.489</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.347.489</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>34.347.489</u></b>	<b><u>27.500.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>602.626</u>	<u>335.884</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>602.626</u></b>	<b><u>335.884</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>522.385</u></b>	<b><u>6.766.808</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.125.011</u></b>	<b><u>7.102.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>35.472.500</u></b>	<b><u>34.602.692</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.886.159	9.754.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.936.159</u></b>	<b><u>16.304.842</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		3.779.118	3.686.613
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.779.118</u></b>	<b><u>3.686.613</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.617.925	11.924.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.809.468	0
Deposita		640.140	609.647
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>19.067.533</u></b>	<b><u>12.534.167</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	311.253	309.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.870	155.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.568	683.722
Selskabsskat		132.272	119.672
Anden gæld		548.813	440.611
Periodeafgrænsningsposter		384.914	368.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.689.690</u></b>	<b><u>2.077.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.757.223</u></b>	<b><u>14.611.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.472.500</u></b>	<b><u>34.602.692</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.754.842	6.500.000	16.304.842
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets resultat	0	1.131.317	0	1.131.317
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>10.886.159</b>	<b>0</b>	<b>10.936.159</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Investeringsjendom</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>420.000</u>	<u>6.412.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>28.000.000</u>	<u>27.500.000</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>247.489</u>	<u>0</u>
	<u><b>247.489</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	332.645	70.471
Andre finansielle omkostninger	<u>223.761</u>	<u>334.729</u>
	<u><b>556.406</b></u>	<u><b>405.200</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	228.272	199.672
Årets udskudte skat	<u>92.505</u>	<u>1.410.640</u>
	<u><b>320.777</b></u>	<u><b>1.610.312</b></u>

## Noter

### 6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings-ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	10.643.612
Tilgang i årets løb	<u>79.520</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.723.132</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	16.856.388
Årets værdireguleringer	<u>420.480</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>17.276.868</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>28.000.000</u></u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investerings-ejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i afkastprocenter i intervallet 3,75 % til 5,25 % afhængig af ejendommens beliggenhed og tilstand.

Selskabets investeringsejendom er en erhvervs-ejendom beliggende på Kongevejen 155, 2830 Virum.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 5,00 % pr. 31. december 2021.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med t.kr. 1.539.

En reduktion af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge dagsværdien med t.kr. 4.341.

Ejendommene er ikke valuarvurderet pr. 31. december 2021.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	10.538.024	10.857.211
Mellem 1 og 5 år	1.079.901	1.067.309
Langfristet del	11.617.925	11.924.520
Inden for et år	311.253	309.042
	<b>11.929.178</b>	<b>12.233.562</b>

### Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellem 1 og 5 år	6.809.468	0
Langfristet del	6.809.468	0
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<b>6.809.468</b>	<b>0</b>

### Deposita

Mellem 1 og 5 år	640.140	609.647
Langfristet del	640.140	609.647
Kortfristet del	0	0
	<b>640.140</b>	<b>609.647</b>

### 8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om fortsat drift som følge af, at selskabets omsætningsaktiver er lavere end selskabets kortfristede gæld. Selskabets ultimative moderselskab har afgivet en støtteerklæring og har tilkendegivet, at de vil støtte økonomisk op om selskabet. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt efter going concern princippet.

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet One Estate Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De samlede skyldige skatter ses hos moderselskabet.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt to realkreditpantebreve på i alt 12,45 mio. kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 12,4 mio. kr. Realkreditpantebrevet omfatter grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 28 mio. kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 2,35 mio.kr. i ovenstående grunde og bygninger.


